
1 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének 24/2021. (XI. 3.) önkormányzati rendelete 

az önkormányzat jelképeiről, városi kitüntetések alapításáról, azok használatának rendjéről szóló 

24/2012. (XI.15.) rendelet módosításáról 

Oroszlány Város Önkormányzata képviselő-testülete a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) 

Korm. rendeletben kapott felhatalmazás alapján, a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 

törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésétől eltérően rendelkező 

307/2021. (VI. 5.) Korm. rendelet által meghatározott feladat- és hatáskörében eljárva, Magyarország 

Alaptörvénye 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, és 

Magyarország címerének és zászlajának használatáról, valamint állami kitüntetésekről szóló 2011. évi CCII. 

törvény 24. § (9) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) 

bekezdés i) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

Az Oroszlány Város Önkormányzat Képviselő-testületének 24/2012. (XI.15.) önkormányzati rendelete az 

önkormányzat jelképeiről, városi kitüntetések alapításáról, azok használatának rendjéről szóló 24/2012 

(XI.15.) önkormányzati rendelet 4. §-a a következő (23) bekezdéssel egészül ki: 

„(23) A lakosság érdekében huzamosabb időn át végzett közszolgálati, közszolgáltatási tevékenységek 

elismerésére a képviselő-testület "OROSZLÁNY POLGÁRAIÉRT" elnevezésű kitüntető díszoklevelet alapít. 

a) Az elismerésre a helyi közszolgálatban vagy közszolgáltatások terén dolgozó olyan személy jogosult, 

aki feladatkörének ellátása során több éven át a város lakóinak érdekét szolgálja, valamint akinek 

feladatköréhez kapcsolódóan elismerést még nem alapított a Képviselő-testület. 

b) Az " OROSZLÁNY POLGÁRAIÉRT " kitüntető díszoklevél adományozásához bruttó 100.000 Ft 

pénzdíj társul. 

c)  Jubileumi évnek nem minősülő években az „OROSZLÁNY POLGÁRAIÉRT” kitüntető díszoklevélből 

évente egy, jubileumi években évente kettő adományozható.” 

2. § 

Ez a rendelet 2021. november 4-én lép hatályba. 

 

 

 Lazók Zoltán Dr. File Beáta 

 polgármester jegyző 

 

 

Kihirdetési záradék: 

E rendelet kihirdetésének napja: 2021. november 3. 

 

Dr. File Beáta 

jegyző 

 

 


